
REF. VAL5536

2 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 8 Sovrum med 13,000m² Trädgård till salu i Dénia, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Dénia »  03700

8
Sovrum  

7
Badrum  

907m²
Planlösning  

14.040m²
Totalyta  

100m²
Terrass  

13.000m²
Trädgård

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker villa till salu i en naturlig miljö men inom staden,
500 meter från havet och stranden, med en pool, garage
för 2 bilar och utomhus parkering, täckta terrasser,
veranda, grill, gym med bastu och dusch.

Stor traditionell stil villa, anses vara en av de viktigaste i Denia för sin storlek och
läge. Denna fantastiska fastighet har 2 våningar och en stor källare som upptar hela
ytan av huset med ett gym, bastu och dusch.

Ingången och fönstren är gjorda av smidda järnrullar, terrakottagolv och den grova
sten som är typisk för detta område, som vi kan se i hallen och i andra rum i huset.

Den imponerande ingången leder till ett stort vardagsrum med öppen spis med olika
områden och kommunicerar direkt med matsalen, med direkt tillgång till baksidan av
trädgården omgiven av en stor veranda och den L-formade poolen med utsikt över
Montgó. Från samma terrass kan vi klättra trappor vid sidan till ett annat gäst sovrum
med ett omklädningsrum och eget badrum. Från matsalen öppnar vi köket med trä
och keramik, tvättstuga, pantry och ett badrum.

Sovrummen nås från huvudingången genom en korridor som ger plats åt var och en
av dem, inklusive sovrummet med eget badrum och omklädningsrum. Alla rum är
utvändiga.

Källaren är åtkomst från ingången via några steg som leder till ett stort gemensamt
område med ett studie- och fritidsområde och gymmet med bastu och dusch finns på
motsatt sida.

Huset har en vattentank för mer än 100m3 som levererar hela huset. Ytterligare
funktioner inkluderar en öppen spis och centralvärme samt oberoende
luftkonditionering för varje rum. Fastigheten har exteriör och inredning larm, högt i
tak med träbjälkar, massiva barer och dubbla glasrutor.

lucasfox.se/go/val5536

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Gemensam terrass, Walk-in closet , Utsikt,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Säkerhet, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Bibliotek, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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